- 1 -

云南省饲料工业协会文件

云饲协[2019]12 号

关于转发《全国畜牧总站、中国饲料工业协会〈关于

举办 2020 年中国饲料工业展览会的通知〉》

的通知

各会员单位、饲料及饲料添加剂生产企业：

中国饲料工业展览会创始于 1996 年，目前已成为国内饲料

行业规模最大，专业化程度最高、影响力传播力最强的第一

品牌展览会。2020 年中国饲料工业展览会将于 2020 年 4 月

15 日至 4 月 20 日在重庆举办。为了更好的宣传和提升我省

饲料及饲料添加剂的品牌形象和影响力，请各会员单位、饲

料及饲料添加剂生产企业积极参展参会，努力将我省具有优

势的饲料及饲料添加剂产品推向国内外市场。

现将其通知进行转发，请需要参展的企业按通知要求将参

展报名表直接报送全国畜牧总站、中国饲料业协会。若有问

题请跟我们联系。

- 2 -

联系人：黄艳芳、张燕鸣。

联系电话：0871-65616557。

附件：关于举办 2020年中国饲料工业展览会的通知。

二〇一九年十一月二十七日

云南省饲料工业协会                  2019 年 11 月 27日

- 3 -

附件：

- 4 -

- 5 -

- 6 -

- 7 -

- 8 -

- 9 -